ESTADO DO AMAZONAS

CÂMARA MUNICIPAL DE PARINTINS

Rua Umiri, 781 – Conj. Macurany – CEP: 69.151-420 – Fone/Fax: (092) 3533-1711– CNPJ 04.442.941/0001-36

Portal: https://sapl.parintins.am.leg.br e https://www.parintins.am.leg.br

OFÍCIO Nº 064/2025 – MD/CMP                               Parintins, 07 de agosto de 2025.

Ao
Exmo. Sr.
MATEUS FERREIRA ASSAYAG
MD. Prefeito Municipal de Parintins– Am.
N E S T A

Assunto: Encaminhando as proposições, aprovadas nas Sessões Ordinárias
dos dias 04 e 05/08/2025.

Senhor Prefeito,

Cumprimentando cordialmente V. Ex.ª, sirvo-me do presente, para
encaminhar a Indicações n. 767/2025 - CMP; 768/2025 – CMP; 769/2025 – CMP;
770/2025 – CMP; 771/2025 – CMP; 772/2025 – CMP; 773/2025 – CMP; 774/2025 –
CMP; 775/2025 – CMP; 776/2025 – CMP; 777/2025 – CMP; 778/2025 – CMP;
779/2025 – CMP; 781/2025 – CMP; 782/2025 – CMP; 783/2025 – CMP, 784/2025 –
CMP, 786/2025 - CMP, 788/2025 – CMP, 789/2025 – CMP, 790/2025 – CMP,
791/2025 – CMP, 792/2025 – CMP, 793/2025 – CMP, 795/2025 – CMP, 796/2025 –
CMP, 797/2025 – CMP, 798/2025 – CMP, 799/2025 – CMP, 800/2025 – CMP,
801/2025 – CMP, 802/2025 – CMP, 803/2025 – CMP, 804/2025 – CMP, 805/2025 –
CMP, 806/2025 – CMP, 808/2025 – CMP, 809/2025 – CMP, 811/2025 – CMP,
812/2025 – CMP, 813/2025 – CMP, 815/2025 – CMP, 816/2025 – CMP, 817/2025 –
CMP, 818/2025 – CMP, 819/2025 – CMP, 820/2025 – CMP, 822/2025 – CMP,
823/2025 – CMP, 824/2025 – CMP, 826/2025 – CMP  bem como os Requerimentos
n. 052/2025 – CMP, 053/2025 – CMP, 055/2025 – CMP, 056/2025 – CMP em anexo,
aprovado por unanimidade nas Sessões Plenárias dos dias 04 e 05 de agosto de
2025, para as devidas providências.

Na oportunidade, renovo votos de elevada estima e apreço.

Respeitosamente,

Ver. PAULO CESAR RODRIGUES LINHARES
Presidente da Câmara Municipal de Parintins

https://sapl.parintins.am.leg.br/

		2025-08-07T12:00:14-0300
	Brasil
	PAULO CESAR RODRIGUES LINHARES
	Assinador Serpro